Hülle Maui aus Neopren für iPad und Tablet
SKU: MA0TUT10B
Neoprenhülle Maui mit Zip-Verschluss, Farbe blau für Tablet 10"
Die Neoprenhülle Maui verfügt über einen hilfreichen Zip-Verschluss, um für den maximalen Schutz des Tablets zu sorgen und den
Transport zu erleichtern. Zweckmäßig, funktionell, universell und für Tablets von bis zu 10 Zoll Größe geeignet. Aus weichem
Neopren hergestellt, fühlt es sich angenehm an und garantiert einen umfassender Schutz vor Stößen, Kratzern und Schmutz. Der
Reißverschluss mit dem Maui-Logo bereichert das sommerliche und einzigartige Aussehen dieser Hülle.
Eigenschaften:
Reißverschluss mit Zip
Aus weichem Neopren hergestellt
für Tablets bis 10'
Schützt die gesamte Oberfläche des Tablets
Hülle Maui aus Neopren für iPad und Tablet
SKU: MA0TUT10B
Technische Daten
Größe: Geeignet für Tablets bis zu 10"
Verschluss: Reißverschluss
Typ: Universal-Schutzhülle
Material: Neopren
Abmessungen: Für Tablet bis 7"
EAN: 8018417160004
SKU: MA0TUT10B
Gewicht: 105 g
Kann mit MeCover gedruckt werden: Nein
Logistikdaten
Tiefe Pack: 20 mm
Breite Pack: 165 mm
Tiefe Inner: 450 mm
Höhe Pack: 270 mm
Gewicht Pack: 155 g
Breite Inner: 350 mm
Anzahl Inner: 36
Tiefe Master: 740 mm
Höhe Inner: 360 mm
Gewicht Inner: 7000 g
Breite Master: 480 mm
Anzahl Master: 72
Höhe Master: 400 mm
Gewicht Master: 16000 g
Anzahl Produkte inkl. Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it